Администрация Ермаковского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» декабря 2012г.

№823-п

О внесении изменения и дополнения в постановление

администрации района от 10.12.2009г. №1161-п «О

прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Ермаковского

района в 2010-2012 году»

     В связи с приватизацией муниципального имущества Ермаковского района Красноярского края в 2012 году и руководствуясь  статьей 35 Устава Ермаковского района Красноярского края, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение и дополнение в П. 5.1. «Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации в 2010-2012г.»  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ермаковского района в 2010-2012 году», утвержденного постановлением администрации района от 10.12.2009г. №1161-п «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ермаковского района в 2010-2012 году» и читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Афанасьева Е.Е.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава администрации района

                     Б.И. Ситников

Приложение  к постановлению администрации

 района от 05.12. 2012г. № 823-п
П. 5.1. «Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации в 2012г.»
	N
п/п
	Адрес
	Наименование имущества
	Реестровый номер
	Год ввода
	Площадь/

протяжённость

кв.м/ м
	Способ

приватизации

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Красноярский край, Ермаковский район,

с. Ермаковское,

пл. Ленина, 7
	Помещение 1е,

этажи 1,2,3,

(1.13.14.12,11,1,2,3,4,5,6,7,8,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35)
	010512
	1971
	606,8
	продажа через торги (конкурс, аукцион)

	2.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское,

пл. Ленина, 7
	Помещение 1д

этаж 1,

(2,3,4,5,6,7,8,9,10)
	010514
	1971
	74,4
	продажа через торги (конкурс, аукцион)

	3.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, микрорайон «Аэродромный», сооружение, 1
	Сооружение трансформаторная подстанция

(комплектная трансформаторная подстанция КТПТ-ВК-160кВА 10/0,4-УХЛ1,  заводской номер 996)
	010664
	2009
	5,6
	продажа через торги (конкурс, аукцион)

	4.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, микрорайон «Аэродромный», от существующей опоры №21 в районе пер. Первомайский до сооружения КТПТ-160-10/0,4, расположенного в микрорайоне «Аэродромный», сооружение, 1
	Сооружение
линии электропередач ВЛ-10кВ
	010665
	2009
	176
	продажа через торги (конкурс, аукцион)

	5.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское,  от опоры №119 ВР 10 кВ до КТПК-400/10/0,4-1 по ул. Подлесной

	Сооружение электроэнергетики Кабельная линия 10 кВ

	10692
	2012
	276,0
	продажа через торги (конкурс, аукцион)

	6.
	Красноярский край, Ермаковский район,

с. Ермаковское,

ул. Подлесная, д. 15А

	Нежилое здание КТПК-400/10/0,4-1

	10693
	2012
	15,2
	продажа через торги (конкурс, аукцион)

	7.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, от КТПК-400/10/0,4-1 по ул. Подлесная,

ул. Шоссейная,

ул. Губернаторская

	Сооружение электроэнергетики Линия ЛЭП 0,4 кВ

	10694
	2012
	902,0
	продажа через торги (конкурс, аукцион)

Начальник  отдела  экономики и управления

муниципальным имуществом

администрации района
                                                                          Р.К. Рейнварт